

KWP w Katowicach

<http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/20577,ZP-2380-114-142015-Zakup-pojazdow-samochodowych.html>
2021-03-04, 05:17

ZP-2380-114-14/2015 Zakup pojazdów samochodowych

przetarg nieograniczony z aukcją elektroniczną

Pliki do pobrania



[Ogłoszenie o zamówieniu](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
212.7 KB



[Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
205 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
43.5 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - specyfikacja techniczna](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
261.5 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
92 KB



[Załącznik nr 4 do SIWZ - wykaz dostaw](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
22.5 KB



[Załącznik nr 5 do SIWZ - protokół odbioru](#)

Data publikacji 08.04.2015 14:00
23 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia](#)

Data publikacji 21.04.2015 11:34
79.56 KB



[Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacją SIWZ](#)

Data publikacji 29.04.2015 11:32
65.5 KB



[Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy po modyfikacji](#)



Data publikacji 29.04.2015 11:33
44 KB



[Załącznik nr 2 do SIWZ - specyfikacja techniczna po modyfikacji](#)

Data publikacji 29.04.2015 11:33
264.5 KB



[Załącznik nr 3 do SIWZ - projekt umowy po modyfikacji](#)

Data publikacji 29.04.2015 11:34
93 KB



[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia](#)

Data publikacji 04.05.2015 09:10
64.95 KB



[Odpowiedzi na pytanie nr 2](#)

Data publikacji 04.05.2015 14:53
24 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 3](#)

Data publikacji 14.05.2015 09:55
20.5 KB



[Odpowiedzi na pytania nr 4](#)

Data publikacji 15.05.2015 14:45
23.5 KB



[Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty](#)

Data publikacji 19.06.2015 09:44
47.5 KB



[Ogłoszenie o udzieleniu zamówieniu](#)

Data publikacji 14.12.2015 11:29
120.26 KB

Metryczka

Data publikacji : 08.04.2015

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Szczęśniak

Osoba udostępniająca informację:
Edyta Ziółkowska Zespół Zamówień Publicznych